
DODATEČNÉ INFORMACE Č. 17 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI

Název veřejné zakázky: Nemocnice Jihlava – rekonstrukce 
pavilonu interny

Evidenční číslo veřejné zakázky: VZ 505704
Identifikační údaje o zadavateli

       Název: Kraj Vysočina
       Sídlo: Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava
       IČ: 708 90 749
Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce
Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení
Limit veřejné zakázky: Nadlimitní

Na základě žádostí dodavatelů o veřejnou zakázku poskytuje zadavatel dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění 
pozdějších předpisů (dále v textu jen „zákon“).

DOTAZ 1

Z Dodatečných informací č.11 odpovědi č.8 vyplývá, že bude „provedena podrobná analýza dosud 
nepřístupných alespoň spodních líců desek v jejich plném rozsahu a to postupně ve všech podla-
žích. Při podrobné analýze pak nutné lokalizovat případné trhliny, nadměrné deformace, 
v ohrožených polích určit současnou jakost betonu, schopnost přídržnosti aplikace uvažovaných 
posilovacích pásků.“ Dotaz: Kdo tedy bude hradit podrobnou analýzu? Ve výkazu výměr tato polož-
ka schází. Pokud tuto analýzu bude hradit zhotovitel, žádáme zadavatele o doplnění položky do čás-
ti: Ostatní a vedlejší náklady.

ODPOVĚĎ 1

Podrobná analýza popsaná v rámci odpovědi č. 8 dodatečných informací č. 11 je standardním po-
stupem před aplikací dodatečného posílení ŽB konstrukce karbonovými pásky vycházející z techno-
logických postupů aplikace (v předpokládaném rozsahu dle PD). Po zpřístupnění každého celého 
podlaží bude vizuelně zhodnocena celá stropní konstrukce a v předpokládaném rozsahu na každé 
jedno podlaží (750 m2 – viz Slepý rozpočet) jsou následně provedeny podrobnější analýzy (jakost 
betonu, přídržnost, stav výztuž apod.). Tato standardní a nezbytná analýza je součástí položky č. 85 
soupisu prací.

DOTAZ 2

V projektové dokumentaci vzduchotechniky je seznam protipožárních klapek s počtem 233 ks. Ve 
výkazu výměr je však pouze 184 ks. Prosíme o kontrolu a opravu výkazu výměr.

ODPOVĚĎ 2

Zadavatel prověřil kusy požárních klapek. Zadavatel v rámci těchto dodatečných informací poskytuje 
uchazečům nový a pro zpracování nabídky závazný soupis stavebních prací, dodávek a služeb, kte-
rý nahrazuje soupis původní a ve kterém jsou barevně označeny provedené změny (jedná se o 
opravu jednoho řádku a doplnění dvou nových). Tento nový a pro zpracování nabídky závazný sou-
pis je označen „D1_01_4c-02 Slepý rozpočet_r01.xls“ a tvoří přílohu těchto dodatečných informací.



Strana 2

DOTAZ 3

Ve smlouvě o dílo je napsáno, že termín dokončení díla je do 36 měsíců, při avizovaném začátku 
31. 10. 2015. Ve smlouvě o dílo v odstavci 2.2.2. Mimo všechny definované činnosti patří do dodáv-
ky stavby i následující práce, činnosti a povinnosti nutné k řádnému provedení díla, a to zejména: 
zajištění splnění podmínek z územního rozhodnutí, ze stavebního povolení včetně stanovisek do-
tčených orgánů státní správy a vyjádření správců inženýrských sítí. Ve stavebním povolení je na-
psáno, že stavba bude dokončena 31. 7. 2017. Znamená to tedy, že Zhotovitel má na provedení díla 
jen 21 měsíců? Žádáme vyřešit tento rozpor.

ODPOVĚĎ 3
Viz odpověď č. 1 dodatečných informací č 7 odeslaných a na profilu uveřejněných dne 15. 6. 2015. 
Termín dokončení je dán obchodními podmínkami, smlouvou o dílo, tj. do 36 měsíců.

DODATEČNÁ INFORMACE K PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK
Zadavatel posoudil poskytnuté dodatečné informace a s ohledem na jejich charakter rozhodl o 
prodloužení lhůty pro podání nabídek. Zadavatel upravuje Oznámení o zahájení zadávacího řízení 
(Oznámení o zakázce) následovně:

nové znění bodu IV.3.4) Lhůta pro doručení nabídek:
Datum: 31.8.2015  Čas: 11:00 hodin

nové znění bodu IV.3.8) Podmínky pro otevírání nabídek:
Datum: 31.8.2015  Čas: 11:01 hodin

Opravné Oznámení o zahájení zadávacího řízení (Oznámení o zakázce) bude zveřejněno ve 
Věstníku veřejných zakázek. Tyto dodatečné informace jsou rovněž zveřejněny na profilu 
zadavatele.

Přílohy: 
Nový a pro zpracování nabídky závazný soupis stavebních prací „D1_01_4c-02 Slepý rozpo-
čet_r01.xls“

Tyto dodatečné informace jsou rovněž zveřejněny na profilu zadavatele.

V Brně dne 10. 8. 2015


		2015-08-10T11:16:27+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




